
EPIC Offlce de Ïourlsme de Trouvllle sur Mer

Exkoll du regl3ire der déllbérollons du Comllé de Dlrecllon
221êv er2021à 14h30

Membre! présenis :

Mme SYLVIE DE GAEIANO. Présidenle
M DIDIER QUENOUILLE, Vice-Président
Mme ISABELLE DRONG, représentonl lo commune
Mme JEANNINE OUIIN, représentont lo commune
Mme CAïHERINE VATIER. représentont lo commune
Mme MARTINE GUILLON, représentont lo commune
M JACQUES TAQUE, représentonl lo commune
Mme ELEONORE DE LA GRANDIERE . représenlonl lo commune
M STEPHANE BRASSY, représentoni les commerçonts
Mme LAURE LAMY, représentont les commerçonts
M LAURENï MENDOZA, représentonT les commerçonls
M JEAN-CLAUDE NANTIER VERDIER, représentont I'Ass Office de tourisme
Mme CORINNE DUPONT. représentont Les Cures Modnes
Mme MARIE-LINE CHREIIEN GROULT, représenlonl le Cosino Bonière de Trouville sur mer

Asslstolenl à lo réunlon :

M Hervé LAQUAY, Conseiller oux décideurs
Mme Solmo AMER, Directrice
M. Lionel BOmIN (suppléont de Mme Oulin)

ExcU'é3: M. REVERT. Mme BABILOTTE, M. AGUILLÉ, Mme FRESNAIS, Mme BoUVIER.

? - Régle d'ovoncer el de recelle3 : boullque - bllletlerle - dépôt-ventc : lortfs
2021
Déllbâotlon n"O9/2024

En lonl qu'EPlC, I'Office de Tourisme de Irouville-sur-Mer o vocolion ô
développer ses ressources propres, ou trovers de différentes oclivirés de
nolure commerciole.

Le Comilé de Direciion. oprès en ovoir délibéré el ô I'unonimilé de ses
membres présenls, opprouve lo mise ô jour des lorifs figuronl sur le documenl
en onnexe. Le tobleou regroupe I'ensemble des produils de lo boulique, de
lo billetterie en ligne et des produils en dépôl-venle. Ces lorifs seroni
opplicobles ou l- mors 2024.

POUR EXTRAIT CONFORME,

,,,§;Ë&*
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rAHFS 2021

ComiûÉ de dlrecüon d! 22 léy er 2OZ1
EPIC Oilce do Tourl3me dê Trouvilla{ur{tler

Tarlf au prlx d'achst TTC pour lo personnêl de I.lcT
Tarlf-15% pour les parlenalres et les élus

Oéslgnaüon

CARTES POSTALES
CP AFFICHE ANCIENNE
CP SAVIGNAC
CP PHOTOS OE TROUVILLE
CP MOVI

AFFICHES
AFFICHE ANCIENNE
AFFICHE SAVIGNAC
AFFICHE MOVI
AFFICHE ANIi,IATION OT

LIVRE§
l OO CLÉS POUR DECOWRIR T.
DICTIONMIRE HIST. RUES T.
30 BALADES OANS L'ESTUAIRE OE LA SEINE
CÔTÉ PÊCHEURS FR
CÔTÉ PÊCHEURS GB
BALADES MER CAMPAGNE
LIVRET PARCOURS GUIOE
IGN CÔTE FLEURIE

ACCESSOIRES
PARAPLUIE
POCHETTE LOGO TROWILLE
TROUSSE EN LIN
PANIER

Foulnisseut

PIXARPRINTING
PIXARPRINTING
PIXARPRINTING

MOVI

PIXARPRINTING
PIXARPRINTING

MOVI
OT TSIV

ÉDrroNS DES FALAtsES
ÉDtTloNS DEs FALAtSES

OUEST Frê n ce
ÉDrTroNS MARDAGA
ÉDITIoNS MARoAGA

PIXARPRINTING
OT TSi,4

CARTOTHÈQUE EGG

KD'OFFICE
GROUPE SAC PERSONNALISABLE

PARISIENNE.KOM
RhVE

Prix d'achat H.T.

0,2
0,21
0,21
0,9

0,925
1,2
9
0

7,96
9,29
7,39
0,2
o,2

1 ,32
2,3

8,38

12,36
6,53

25

Prix vonte H.T.

0,83
0,83
0,83
1 ,67

'10

13,33
16,67
4,17

11 ,37
13,27
11 ,37
3,32
3,32
2,92
5,42
12.7

14.7 5
11,58
20,83
29,17

Prix vents T.T.C.
2023

t
1

2

12

16
20
5

12
14
12

3,5
3,5
3,5
6,5
13,4

Prlx vonb T.T.C.
2024

'1,20 €
1,20 C
r,20 €
2,00 €

.15,90 €
15,90 €
20,00 €
5,00 €

r2,00 €
i6,00 €
12,00 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
6,90 €
13,'10 €

21,00 e
't3,90 €
25,90 €
39,90 €

22,5

35

OT TROUVILLE-SUR.MER / COMITÉ DE OIRECTION 2210212024
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Déslgnaüon

SAC DE PLAGE RAYÉ
CABAS EN LIN / VELOURS
TOTE.BAG
TOTE.BAG 'MON CCEUR

POCHETTE RAYÉE

GOODIES
BADGE
MAGNET
PIÈCE SOUVENIR
PORTE€LÉS BRELOOUES
PORTE€LÉS POISSON
PORTE-CLÉS POMPON CUIR

AUTOCOLLANT
STYLO

ARNCLES ENFANTS
SAC KIT MYSTÈRE SUR LE TOURNAGE

PELUCHE MOUETTE
PELUCHE NOUNOURS
TABLIER ENFANT
CLAP COLETTE !

BOULE A PAILLETTES
PÉLUCHE MAIVIACHE LA VACHE

ASSIETTE ENFANT
VERRE CANTINE ENFANT

PUZZLE lOOO PIÈCES
PUZZLE 104 PIÈCES
MARINIÈRE ENFANT
BOITE À MOUETTE

TEXTILE
TEE-SHIRT
TEE.SHIRT FEMME
TABLIER EN CHANVRE

TABLIER COTON
TABLIER USEO
SOCQUETTES
FOUTA ÉPAISSE
FOUTA FINE
SWEAT FEMME
SWEAT HOMME

Fournisssur

DEROIN SPORT
PARISIENNE.KOM

GROUPÉ SAC PERSONNALISABLE
KD'OFFICE
KD'OFFICE

JENNI S
lsocoM

SOUVENIR & PATRIMOINE
NEMERY & CALMEJANE

PATTE OE MOUETTE
PARISIENNE.KOM

IMPRIMERIE ESCANDRE SOREL
MD IMPORT BIOBJET

KO'OFFICE
RAVENSDEN

NEMERY & CALMEJANE
MDI BIOBJET

OT TSM
JLK

MAÏLOU
MONCHOIX
MONCHOIX

PRINTEX
PRINTEX

KD'OFFICE
LUMIÈRES DU MONDE

RÊVE
PARISIENNE.KOM

KD'OFFICE
KD'OFFICE

BROFILTECH
PARISIENNE.KOM

BY FOUTAS
LE COMPTOIR DE LA PLAGE

PARISIENNE.KOM
PARISIENNE.KOM

Prix d'achat H.T.

15,41
27
3

9,69

0,42
1,65

1

2,46
4,55
6,33
0,02
0,65

9,39
4,7 5
6.12
12,38
4,45
4,09
1 8,5
3,53
't,86
'14.5

1 3,3
12,5
3,1 5

12,7 5

12
11 ,2
9,56
12.7

5
20,58
8,95
16,5
.16,5

Prix vente H.T.

20,7 5
40,83
7 ,92
14,08
12,42

0,83

I ,67
4,17
7 ,42
10

o,25
1,67

13,33
9,92

8,75

6,2 5

3,75

15,92
15,92
7 ,92

16,25

16,58
16,58
19,92

29,08
20.75
24,17
24,17

Prlx vsnte T.T.C.
2023
24,9
49

16,9
14,9

Prix vsnte T.T.C.
2024

27,90 C

49,90 €
10,00 €
16,90 €
14,90 €

1,00 €
4,00 €
3,00 €
6,00 €
9,50 €
12,OO C

0,30 €
2,50 €

16,00 €
12,50 €
12,50 €
16,90 €
9,90 €
10,90 €
27,90 e,

7,90 €
4,90 €
29,90 €
'19,90 €
19,90 €
9,90 €

24,90 A
24,90 €,

r 9,90 €
19,90 €
24,90 €
r 0,00 €
34,90 €
24,90 €
29,00 €
29,00 €

1

4

5
8,9
12
0,3

16

11,9
11,9
16,5
I

10,5

7,5
4,5
29,9
19,9
19,9
9,9

19,9

10

34,9
24,9

OT TROUVILLE.SUR-MER / COMITÉ DE DIRECTION 22102/2024



D6slgnation

DÉCORATION
SKYLINE MÊTAL 40 CM
SKYLINE MÉTAL 68 CM
SKYLINE MÉTAL 120 CM
PAILLASSON 75X45

VAISSELLE
MUG
BOUTEILLE
GOURDE
THERMOS
VIDE-POCHE

PAPETERIE
BLOC-NOTE
BLOCNOTE ATTRAPE RÊVE
MARQUE PAGE
COPIE A4
COPIE A3

COSMÉTQUE 
' 

BIJOUX
SAVON
BAUME LÈVRES
BRACELET
BRACELET LARGE TISSÉ
BRACELET FIN BRÉSILIEN

Fournisseur

clltzz
ctTtzz
ctTtzz

MY CITY MEMORY

LA 25ÈME HEURE
RÊVE

KD'OFFICE
KD'OFFICE

IMAGINE DESIGN

PIXARPRINTING
PIXARPRINTING

RAS FRANCE
OT TSM
OT TSM

SAVONS D'ORELY
SAVONS D'ORELY

RÊVE
RÊVE
RÊVE

Prix d'achat H.T.

18

27

12,5

6
10

4,45
8,9
'13,6

0,68
2,03
2,65
0,05
0,09

Prix vente H.T.

31,67
49,17
100

20.7 5

8,33
12,5

20,7 5
20,83

3,75
3,75

0,17
0,33

5,42
5,79
7,5

Prix ve nte T.T.C.
2023

10
15

,l o

25

Prix vsnb T.T.C.
2024

39,90 €
59,90 €
r20,00 €
24,90 €

10,00 €
r5,00 €
9,90 €

24,90 C

25,00 €

4,90 €
4,90 €
6,90 €
0,30 €
0,50 €

6,90 €
6,95 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

38
59
120
24,9

4,5
4,5

0,2
0,4

6,5
6,95

I

3,5
3,85
2,9
1,5

1

OT TROUVILLE.SUR-MER / COMITÉ DE DIRECTION 2210212024



fARtFS 2024

Comité de direction du 22 iêvfiei ZO24
EPIC Office de Tourisme de Trouville-sur-Mer

BILLETTERIE:
Partena ire :8% de commission
Non partenaire :11% de commission
Commission spéciale (mairie, musée, casino):5olo de commission

Désignation

ENIGMATIK EXPÉRIENCE
Ta rif unique

VISITE LIBRE DU MUSÉE
Tarif adulte (dès 1S ans)
Tarif réduit (étudiant, -26 ans, demandeur d,emploi, handicapé)
Tarif enfant (4 à 14 ans)
EnfantÊde4ans)
Forfait famille 4 personnes (2 adultes max)
VISITE GUIDÉE DES ROCHES NOIRES
Tarif adulte (dès 1 S ans)
Tarif réduit (étudiant, -26 ans, demandeur d'emptoi, handicapé)
Ta rif enfant (4 à 14 ans)

DîNER SPEcTAcLE LÉGEND'AIRS
Tarif dîner spectacle
Tarif spectacle seul

LE PETIT TRAIN DE TROUVILLE§UR.MER
Tarif adulte
Tarif enfant (2 à 10 ans)

Fournisseur

ERICK FEARSON

PALÉOSPACE

PALÉOSPACE

CASINO BARRIÈRE

PROMOTRAIN

Prix vente T.T.C. Commission

15,00 €

9,70 €
7,70 €
7,70 €
Gratuit
30,00 €

9,90 €
7,90 €
7,90 €

73,00 €
30,00 €

10,00 €
5,00 €

8v,

8%

8o/o

8v"
8v,

8o/o

8"/.
8yo

syo

8%
8o/.

OT TROUVILLE-SUR.MER / COMITÉ DE OIRECTION 2210212024
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Oésignation

EnfantGde2ans)

VISITE 'QUAND LES ROCHES NOIRES SE RACONTENT'

Tarif adulte (+ 18 ans)
Tarif enfant (4 à 17 ans)

BILLET D'ENTRÉE CERZA

Tarif adulte (+ de 12 ans)

Tarif enlant (3 à '11 ans)

EnfantGde3ans)

LES VISITES GOURMANDES DE L'HIVER

Ta rif unique
LES INCONTOURNABLES DE L'ËTÉ

Tarif adulte
Enfant G de 16 ans)

VISITE ET ATELIER COCKTAILS

Tarif adulte
PIAUE.NIQUE SOUS LES POMMIERS

Tarif ad ulte
Tarif enlant
PRODUCTEUR D'UN JOUR

Tarif unique

LONGE CÔTE
Tarif par séance
Tarif cârte abonnement (10 séances)

VISITE IMMERSIVE ET DÉGUSTATION

Tarif ad ulte
Ta riI enlant ('12 à 17 ans)

Enfant C de 12 ans)

Pass Iamille (2 adultes + 2 enfants)

LOCATION DE VÉLO ÉLECTRIOUE / MUSCULAIRE / TROTTINET

Tarif location de vélo électrique demi-joumée

Fournissgur

MAISON DE L'ESTUAIRE

CERZA

MANOIR D'APREVAL

MANOIR D'APREVAL

MANOIR O'APREVAL

MANOIR D'APREVAL

MANOIR D'APREVAL

CONCEPT SPORT ÉMOTION

CALVAOOS EXPÉRIENCE

ÇA ROULE

Prix vente T.T.C.

G ratu it

5,00 €
3,00 €

22,00 ç.

16,00 €
Gratuit

7,00 €

5,00 €
Gratuit

1s,00 €

17,50 €
'l2,oo €

I 1,00 €

22,OO C

165,00 €

14,50 €
6,00 €
Gratuit
35,00 €

32,00 €

Commission

1',t%

11%

8yo

8%

8v"
8%

8V.

80k

8%
,?

ïYo

,":

8%
ïYo

8v,

OT TROUVILLE.SUR.MER / COMITÉ DE DIRECTION 2210212024



Désignation Fournisseur
Tarif location de vélo électrique joumée
Tarif location de vélo musculaire demi-joumée
Tarif locâtion de vélo musculaire joumée
Tarif location de trottinette demi-joumée
Tarif location de trottinette joumée
Accessoires (casque, panier, siège bébé)

CINÉ COUP DE COEUR ASSOCIATION CINÉ COUP DE CCEUR
Ta rif par séânce

CHÀTEAU ET JARDINS DE BOUTEMONT

MAIRIE DE TROUVILLE§UR-MER

)ATION DES AMIS DU FESTIVAL NAOIA ET LILI

MAIRIE DE TROUVILLE.SUR.MER

VISITE LIBRE DU CHÂTEAU ET DES JARDINS DE BOUTEMONT
Tarif adulte
Tarif senior (à partir de 65 ans)
Tadf réduit (de 6 à 17 ans, étudiant, demandeur d,emploi, pMR)
Tarif enfant C de 6 ans)
Tarif famille (2 adultes + 2 enfanls)

TROUVILLE SUR PLANCHES
Tarif ésident Trouviltais
Tarif plein

FESTIVAL NAOIA ÊT LILI BOULANGER
Tanf

ENTRÉE MUSÉE VILLA MONTEBELLO
Tarif plein
Tarif réduit (moins de '18 ans, étudiants, enseignants, demandeurs d'emploi, familles nombreuses, personnes handicapées)
Gratuité C de 12 ans' Amis du Musée de Trouville et du Passé Régional, personnels des musées -cartes de l'AGccpF, de I'

Prix vente T.T.C.

42,OO e
15,00 €
18,00 €
30,00 €
35,00 €
G ratuit

7,00 €

10,00 €
9,00 €
8,00 €
Gratuit
29,00 €

,t2,00 c
24,OO C

BOULANGER

8,00 €
4,00 €
Gratuit

10,00 €
8,00 €

Commission

8%
8%
8o/o

8%
,":

8yo

8yo

8%
8v.

ay"

80/"

s%
u":

1'lo/o

'110Â

5v"
5o/o

FESTIVAL THÉÂTRE ET LECTURE
Tanl

CHASSE AUX INDICES
Ta rif adulte
Tarif enfant (B - 1B ans)

COI\,4PAGNIE P.M.V,V, GRAIN DE SABLE

PETITS MEURTRES ENTRE AMIS

OT TROUVILLE€UR-MER / COMITÉ DE DIRECTION 2210212024



Désignation

PÊCHÊ EN MER

Tarif pêcheur adulte

Tarif pêcheur enfant

Tarif accomPâgneur
Location de canne

TRAVERSÉE DE L'ESTUAIRE TSM'LH

Tanf adulte
Tarif enfa nt

RÉSERVE EN SEINE

Tarif ad u lte

Tarif enfant
BALAOES EN MER

Tarif adulte
Tanf enfant

ACCÈS SPA THE PURIST 1/2 JOURNÉE

Tarif par personne - 112 ioumée

VISITE CÔTÉ BAIGNEURS / PÊCHEURS / ARTISTES / 8OàME

Ta rif adulte
Tarif réduit (.l2l g ans, étudiants, personnes en recherche d'emploi, personnes en situation de handicap, tarif bas carbone)

Tarif enfant G de 12 ans)

BALADE NATURE CAMPAGNE / MER ET PLAGE OT

Tarif adulte
Tarif réduit (.12-1g ans, étudiants, personnes en recherche d'emploi, personnes en situation de handicap, tarif bas carbone)

Tarif enfant C de 12 ans)

VISITE TROUVILLE IN ENGLISH

Gratuité

VISITE DU QUARTIER SAINTJEAN

Gratuité

Fournisseur

GULF STREAM II

GULF STREAM II

GULF STREAM II

GULF STREAM II

LES CURES MARINES

Prix vênte T.T.C.

55,00 €
45,00 €
35,00 €

15,00 €

24,50 €
17,50 €

24,50 €
17,50 €

10,00 €
8,00 €

7 5,00 €

6,50 €
5,50 €
Gratuit

6,50 €
5,50 €
Gratu it

Gratuit

Gratuit

Commission

80k
8%

8%

8yo

8o/"

8v.

OT

OT

OT

OT TROUVILLE-SUR-MER / COI\4ITÉ DE DIRECTION 2210212024



TARIFS 2021

Comité de direction du 22 iévtlêi 2024
EPIC Offce dê Tourisme de Trouville€ur-iltêr

DÉPôT VENTE :

Livres : 30% de commission
Tout aufe atTiclê i 2'yo de commission
Commisslon spécialo (mairio, assoclation amis du musée): lo% de commisslon

Désignation

CARTES POSTALES
DV CP AMIS OU MUSÉE
DV CP ERIC GARENCE
DV CP LA TROUVILLETTE
DV CP TABLEAUX DE PLAGE
DV CP GALERIE SAVIGNAC
DV CP GALERIE PARASOL JAUNE
DV CP GALERIE PARASOL ROUGE
OV GALERIE LOT CP
OV CP MR SMUGGLER
DV CP JOSÉPHA POULAIN
DV CP LAURENI CAPIIAINE

AFFICHES
DV AFFICHE ERIC GARENCE
DV AFFICHE LA TROUVILLETTE
DV AFFICHE FRANCE SAVIGNAC
DV DURAS 2O1O
DV DUMS 2015
DV DUMS 2016
DV DURAS 2019
DV DURAS 2O2O

Fournisseul

JOCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI
ERIC GARENCE

LA TROUVILLETTE
ÉDtIoNS TERRE EN vuE

MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO

MR SMUGGLER / SAMUEL PRIGENT
JOSÉPHA POULAIN

LAUREN T CAPITAINE

Prlx d'achat H.T.

0,85
0,5
1,6
3,5
'l

1

'l

I
1 ,36
1,6

Prix vente H.T. Prix vente T.T.C. Commission

1,2
't ,8
2
5
,|

'|

1

I

'l,20 c
1,80 €
2,00 €
5,00 €
r,00 €
'I,00 €
1,00 €
8,00 €
1,70 C

2,00 €
3,50 €

22,00 c
20,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

1oyo
50yo
20yo
20yo
20o/o

20yo
2Oÿo

20%
20%
200/0

200k

50Yo

20%
20yo
1oyo
'toyo
'10v.

10v.
10v.

ERIC GARENCE 7,5
LA TROUVILLETTE 16

MUSÉE VILLA MONTEBELLO 5
i,I|AIRIE TSM 4,5
MAIRIE TSM 4,5
MAIRIE TSM 4,5
I\iIAIRIE TSM 4,5
MAIRIE TSM 4,5

OT TROUVILLE.SUR-MER / COMITÉ DE DIRECTION 2210212024

1,7
2

3,5

22
20
5
5
5
5
5
5
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Oéslgna0on

OV SALON DU LIVRE 2018
DV SALON DU LIVRE 2019
OV SALON DU LIVRE 2021
DV SALON OU LIVRE 2022
OV SALON DU LIVRE 2023
DV GMNDE AFFICHE MR SMUGGLER 5OX7O
DV AFFICHE JOSËPHA POULAIN
OV AFFICHE ANNE MARGERIE
DV AFFICHE LAURENT CAPITAiNE

CADRES
DV MICHEL TREHET
DV LA TROUVILLETTE PT CADRE
DV LA TROUVILLETTE GD CAORE
DV AGATHE HENNIG PT OESSIN
DV AGATHE HENNIG GD DESSIN

LIVRES
OV BOUDIN A TROUVILLE FR
DV BOUDIN IN TROUVILLE GB
DV MONET À TROUVILLE
DV FEMMES CORSETÉES
DV FEMMES LIBERÉES
DV LES BAINS DE MER
DV LES PEINTRES CÔTE FLEURIE
DV CÔTE FLEURIE OCCUPATION 1

DV CÔTE FLEURIE OCCUPATION 2
DV OEAWILLE TROWILLE SOUS L'OCCUPATION
DV POÉSIES ENVOLÉES
DV POÉSIES EPARSES
DV OUATUOR POÉÏOUE
DV CARNET DARTISTE
DV CARNET DE VOYAGE
DV CHARLES MOZIN
DV BALBEC NORMAND
DV BATEAU DU HAVRE

Foumlsseur

MAIRIE TSM
IüAIRIE TSM
l\/AlRlE TSM
MAIRIE TSM
MAIRIE TSM

MR SMUGGLER / SAMUEL PRIGENT
JOSÉPHA POULAIN
ANNE MARGERIE

LAURENT CAPIlAINE

MICHEL TREHET
LA TROWILLETTE
LA TROUVILLETTE
AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG

ÉotIoNS TERRE EN vuE
ÉDITIoNS TERRE EN VUE
ÉDtloNS TERRE EN vuE
ÉotTloNS TERRE EN vuE
ÉDrroNS TERRE EN vuE
ÉD IoNs TERRE EN VUE
ÉotTroNS TERRE EN vuE

ÉDtÏoNs uN st JoLt cHEMtN
ÉDrÏoNS uN sr JoLt cHEMtN
ÉDrloNS uN sr JoLt cHEMtN

YVAN BACCOUCHE
YVAN BACCOUCHE
YVAN BACCOUCHE

MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÊE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO

OT TROUVILLE§UR.MER / COMITÉ DE

Prlx d'âchât H.T.

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
20
12
12

35
32
56

23,6
47 ,6

7

7

7

3,5
3,5

26,6
1 9,6
12
't2

21

11,83
11,83

9,1

15

15

20
20
20

Prix vente H.T.

5

5

5

5

25
15
15
20

50
40
70

29,5
59,5

10

10
'10

38

28
17
't7

30
1 6,9
16,9
13

15

15
20
20
20

Prlx vènb T.T.C.

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

25,00 €
15,00 €
't 5,00 €
20.00 €

50,00 €
40,00 €
70,00 €
29,50 €
59,50 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €

38,00 €
28,00 €
17,00 €
17,00 €
30,00 €
16,90 €
16,90 €
13,00 €
r5,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Commlsslon

10v.
10o/o

100Â

10o/o

100Â

20o/o

20Yo

20o/o

20Yo

200À

200Â

2oo/o

2Oÿo

20ÿo

3OYo

300Â

30%
30o/o

3OYo

30o/o

30%
30o/o

30%
30%
30o/o

300Â

30%
lOYo

100Â

lOYo

100Â

10%

DIRECTtON 22t02t2024



Désignâüon

DV QUAIS TROUVILLE
DV OLIVIER MÉRIEL
DV CATALOGUE RAISONNE JACOUES CORDIFR
DV ATHEM 161.162
OV ATHEM 189
DV ATHEM .I98

OV ATHENA 216
DV ATHEM 221
DV ATHENA 225
DV ATHENA 228
DV ATHENA 232
OV ATHEM 233
DV ATHEM 235
DV ATHEM 236
OV ATHENA 237
DV LIVRE ASSOC. BIENFAITEURS
DV LIVRE FAUT PAS MOUSSER
DV LIVRE MISS TURTLE
DV LIVRE JE SUIS UN PEU BLEU
DV LIVRE JAUNE COMME JOIE
DV LIVRE JE VOIS ROUGE
DV SOUS LA MER
DV LA NORIIIANDIE OES PETNTRES
DV TROWILLE§UR.MER D'ANTAN
DV HISTOIRES VRAIES OE FANTÔMES
DV SHERLOCK HOLMES LE MENTALISTE !

DV TROUVILLE AU TEMPS DES BELLES
DV LA NORMANDIE AU TEMPS DES CRIMINELS
DV SCÈNES DE LA VIE NORT,IANDE

GOODIES
DV RÊVE PORTE{LÊS CUIR
OV BLIXBLOCS ANNE IV|ARGERtE

ARTICLES ENFAI{TS
DV PETIT SAC ENFANT

Fournisseur

MUSÉE VILLA MONTEBELLO
MUSÉE VILLA MONTEBELLO
I\4USÉE VILLA IV1ONTEBELLO

;OCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÊGIOI

'OCIATION 
AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÊGIOI

'OCIATION 
AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI

;OCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI
]OCIATION AMIS OU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI
)OCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÊ RÉGIOI
JOCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI
;OCIATION AMIS DU MUSÉE ET OU PASSÉ RÉGIOI
JOCIATION AMIS OU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI
;OCIATION AMIS OU MUSÊE ET DU PASSÉ RÉGIOI
}OCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI
JOCIATION AMIS DU MUSÉE ET DU PASSÉ RÉGIOI

AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG
AGATHE HENNIG

ÉoITIoNS TERRE EN VUE
ÉDITIoNS HERVÉ cHoPIN
ÉD IoNS DE L,oPPoRTUN
ÉDtTloNS DE L,oppoRTUN

MIREILLE GROSJEAN
MIREILLE GROSJEAN
MIREILLE GROSJEAN

RÊVE
ANNE MARGERIE

CAMILLE LESECQ

Prh dbchât H.T.

5
22
75
6,8
8,5

4.25
8,5
6,8
5,1

5,1

5,1

6,8
6,8
6,8
10

11,25
1't,25
'15,21

6,86
ô,86
6,86
8,75
17,5

12,95
1 1,83
9,73
10,5
9,45
10,5

't2,75
11,2

17 ,6

Prix vente H.T.

5

22
/5

'10

5
10

I
6

6

6

I
I

'10

12,5
1 6,9
9,8
9,8
9,8
12,5
25

1 8,5
'1 6,9
14,9
15

1 3,5
15

15
'14

22

Prix Yonb T.T.C.

5,00 €
22,00 ç.

75,00 €
E,00 €

,10,00 €
5,00 €

10,00 €
8,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
E,00 €
8,00 €
8,00 €

't 0,00 €
12,50 €
.t 2,50 €
16,90 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €

12,50 €
25,00 €
18,50 €
16,90 €
14,90 €
15,00 €
r 3,50 €
15,00 €

15,00 €
14,00 €

22,00 e.

Commlsslon

100Â

1Oÿo

10%
10%
100Â

10o/o

10o/o

10o/o

10o/o

10%
1Oo/o

1Oÿo

10%
10o/o

10o/o

300h
30o/o

30%
30o/o

300Â

30o/o

30%
3oo/o

300Â

30o/o

3oo/o

30o/o

30o/o

300Â

20o/o

200h

20%

OT TROUVILLE§UR.MER / COMITÉ OE DIRECTION 2210212024



Déslgnaüon

DV DOUDOU
DV BAVOIR

DÉCORATION
DV FLACON AIR
DV DÉCO FIL FER

ÉPrcERtE
DV MIEL
DV RILLETTES POISSONS
DV SOUPE POISSON
OV BOÎTE DE SARDINE
DV IO BISCUITS PALETS NORMANDS (BASE FARI'
OV FARI'POMMES 40O GR
DV HUILE DE NOIX 200rd
DV SACHET BISCUITS APÉRITIFS

cos[ÉrouE / E|JOUX
DV PARFUM

ACCESSOTRES
DV CASQUETIE

Fournisseur

CAMILLE LESECQ
CAMILLE LESECQ

RÊVE
MAIRIE TSM

MICHEL HÉBERT
POISSONNERIE PILLET§AITER
POISSONNERIE PILLET€AITER
POISSONNERIE PILLET-SAITER

LES 3 POMMES ÉPAGNOLES
LES 3 POMMES ÉPAGNOLES
LES 3 POMMES ÉPAGNOLES
LA FOURNÉE DES DÉLICES

LES FLËURS DE L'ART

Prix d'achat H.T.

28
13,6

4,25
8,55

4,9
5,6
4,9
3,6

5,12
6,64
2,7 4

Prix ventê H.T.

35
17

9,5

9
7

I
7

4,5
6,4
8,3

3,85

59

20

Prlx vent T.T.C.

35,00 €
17,00 €

5,00 €
9,50 €

9,00 €
7,00 €
8,00 €
7,00 €
4,50 €
6,40 €
8,30 €
3,85 €

59,00 €

20,04 €

Commlsslon

2OYo

20%

20o/o

1Oo/o

20%

20yo

20%
20%
20%
20%
20ÿo

20%
20v"

200/.

MICHEL WEILL

OT TROUVILLE§UR-MER / COMITÉ DE DIRECTION 2210212024




